

## Naar er du født?

### Aarsfider og anlæg.

Den berømte astronom og astrolog Tycho Brahe har efterlatt sig følgende spaadom om kvinderne:

Den kvinde, som er født i januar, er ofte vakker og lidenskabelig. Hun er godmodig, men faar ofte ubehageligheder for sit koketteri.

Kvinden født i februar er overfladisk og upraktisk, romantisk og indsmigrende overfor sin mand, men hun blir ingen god husmor, selv om hun viser sig som en om hustru. Hun gjør ikke sin mand lykkelig.

Den som er født i mars, er sterkt erotisk anlagt, har god forstand, er i almindelighet vakker og behagelig. Hun er meget overtroisk og forsøker aldrig at kjæmpe mot skjæbnen, men hun blir i almindelighet en god husmor og mor.

Den kvinde, som er født i april, har et ubehagelig lyare, er grættet og vanskelig at komme ut av det med, stiller store fordringer til sin mand, men opfylder daarlig sine forpligtelser. Hun faar mange barn og blir tilsidst paa en maate tilfreds.

Den kvinde, som har mai til fødselsmaaned, er glad og skjælmsk, men meget samvittighetsfuld i sit hjem. Hun har en stor venskabskreds og mange beundrere, men er mindre god økonom. Hendes barn blir ogsaa vakre og intelligente.

Kvinden, som er født i juni, er imponerende og præsantabel, men i besiddelse av kvindelig blidhet, hun er økomisk og sparsom. Er meget godmodig, men bestemt og skarp, naar hun fluder noget uret.

Den som er født i juli, er meget kundskabsrik og vidbegjærlig, god husmor, kjærlig væsen og har let for at gjøre sig avholdt. I almindelighet faar hun mange barn.

Den kvinde, som er født i august, er religiøs, pietistisk, plager ofte sine omgivelser med sine religiøse anfægtelser, ellers er hun medfølende og godgjørende. Er en smule erotisk, men faar ikke mange barn.

Hun, som er født i september, er letsindig og liker ikke barn, søker fornemt selskap, men er en smule gjerrig.

Kvinden født i oktober er listig, elsker dans og fornøielser, foretrækker herreselskap, men er sparsom, ordentlig i sit hjem og kan klare sig med smaa midler.

Den som fødes i november, forstaar at lede sin mand og holder sit hus i mensterværdig orden. Hun er meget forsiktig med sine husholdningspenger. Faar mange barn og forstaar at gi dem en god opdragelse.

Den kvinde, som er født i december, har et vindende og elskværdig væsen, erhverver sig snart sine omgivelers kjærlighet. Er en smule koket, men tro og pligtopfyldende. Hun er en om hustru og god mor. I husholdningen er hun sparsom uten at være gjerrig og meget velgjørende mot fattige.

— — —

Ja, saa sier Tycho Brahe. Nu overlater vi til vore ærede læserinder at bedømme, om han har ret i sine spaadomme om kvinden.